CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
CNPJ: 08.996.378/0001-07

Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

O Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, Estado de São Paulo, torna
público a seguinte alteração no Edital do Processo Seletivo 001/2018 e RESOLVE:

1.2 Cargo – Carga Horária- Vagas – Referência – Vencimentos – Taxa de Inscrição – Requisitos mínimos
exigidos por Lei
Item 1.2.3 – ENSINO SUPERIOR COMPLETO

ONDE SE LÊ:

CARGO C/H
SEMANAL

VAGAS VENC.R$ REQUISITO MÍNIMO EXIGIDO
POR LEI

PROVA TAXA DE
INSCRIÇÃO

Médico
Generalista PSF

40 h semanais 03 11.919,84 Superior com registro no Órgão de
Classe – CRM com especialização na
área

Objetiva R$ 50,00

LEIA-SE:

CARGO C/H
SEMANAL

VAGAS VENC.R$ REQUISITO MÍNIMO EXIGIDO
POR LEI

PROVA TAXA DE
INSCRIÇÃO

Médico
Generalista PSF

40 h semanais 03 11.919,84 Superior com registro no Órgão de
Classe – CRM

Objetiva R$ 50,00

Mogi Mirim/SP, 25 de janeiro de 2018
Carlos Nelson Bueno
Presidente do CON08